Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                 Петряксинский детский сад
                   Пильнинского района Нижегородской области
   25.10.2019г.                                                                                  № 101о.д.
                                                 ПРИКАЗ
	Об утверждении должностных обязанностей сотрудника, ответственного за профилактику коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                      N273-ФЗ "О противодействии коррупции"

приказываю:

Утвердить должностные обязанности сотрудника, ответственного за профилактику коррупционных правонарушений в учреждении

 (приложение № 1)

Заведующий                                          Аляутдинова Г.А.